
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВДУБОВИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 сентября 2014 года № 23/115

О  передаче автомобильных дорог

в собственность муниципального образования»Дубовицкий сельсовет» Хомутовского района 
Курской области

В соответствии с Федеральным Законом от 08.11.2007  №257 «Об автомобильных дорогах и о дорожной 
деятельности в Российской Федерации , Федеральным Законом  от 06.10.2003 № 131 –ФЗ»Об общих 
принциппах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 
06.10.1999 №184-ФЗ «Об общих принциппах организации законодательных и исполнительных органов 
власти субъектов в Российской Федерации и на основании перечня автомобильных дорог общего 
пользования местного значения на территории муниципального образования «Дубовицкий 
сельсовет»Хомутовского района Курской области и в целях обеспечения гарантий соблюдения 
конституционных прав населения  на осуществление местного самоуправления и реализации полномочий 
органов местного самоуправления по решению вопросов местного значения Собрание депутатов 
Дубовицкого сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Передать в собственность муниципальному образованию «Дубовицкий сельсовет»Хомутовского района 
Курской области автомобильные дороги, предусмотренные перечнем согласно приложению к настоящему 
решению собрания депутатов.


